
UCHWAŁA NR XLIII/453/09  

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie: ustalenia inkasentów do poboru opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.); oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz .844 późń. zm.)
1)  Rada Miejska 

w Sławkowie 

uchwala: 

§ 1. 

1. Opłata targowa pobierana będzie w drodze inkasa przez inkasentów Panią Lidię  Grzanka i Panią 

Agnieszkę  Krawczyk. 

2. Za pobieranie opłaty targowej dany inkasent otrzyma wynagrodzenie w wysokości 5 % 

zainkasowanej kwoty.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.  

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XXXVI/360/09 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 17 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: ustalenia inkasentów do poboru opłaty targowej na 2009 r.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sławkowa.

1)
 

Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1. dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.  

2. dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r
 

ID: WRFNS-NXZSP-RMGRA-LAPES-NAKFM. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/IN.III/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7AD0BED6-C291-46D0-AE2E-96499E1C8DC0/#12C9302B-E766-4181-B963-89386552FB0D

